
UCHWAŁA NR 219/XL/2018
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 192/XXXVIII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 listopada 
2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza 

w Kamienicy Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się  § 1 Uchwały Nr 192/XXXVIII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy 
Polskiej, który otrzymuje brzmienie:

„1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  im. 
Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej z siedzibą przy ul. A. Ferensa 12A, 42-260 Kamienica Polska, 
przekształciła się w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej 
z siedzibą przy ul. A. Ferensa 12 A, 42-260 Kamienica Polska,

2. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. szkoła filialna w Osinach z siedzibą przy ul. 
Częstochowskiej 165, 42-260 Kamienica Polska podporządkowana organizacyjnie dotychczasowej 
sześcioletniej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej staje się szkołą filialną 
w Osinach z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 165, 42-260 Kamienica Polska podporządkowaną 
organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej, 
obejmującą strukturą organizacyjną te same klasy szkoły podstawowej.”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kamienica Polska.

Id: CDEE03D6-9768-413E-9219-54CC3CCE2FBA. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: CDEE03D6-9768-413E-9219-54CC3CCE2FBA. Podpisany Strona 2




